
Talvepuhkus Alpides 
pole ainult suusatami-
ne. See on fantastiline 
loodus, hea kliima ja 
suure tõenäosusega 
aasta esimesed tõelised 
päikesekiired.

A
lpidesse sõidetakse puhka-
ma ja looduse ilu nautima, 
kedagi vägisi mäele ei aeta 

ning juhendaja karmi pilgu all kel-
last kellani treenima ei panda. Prak-
tika näitab, et ka kõige suuremad 
pessimistid, kes igasuguse spordi 
välistavad, haaravad pärast mõnda 
raja veerel veedetud päeva suusad, 
et ikkagi proovida. Tihti saab sellest 
harrastus kogu eluks!

Eriti populaarsed on pühadeaeg-
sed nädalad. Olgu tegu jõulude, aas-
tavahetuse või lihavõtetega, ikka üri-
tatakse kogu perega mägedesse min-
na. Siin on ka selge põhjus – lapse-
eas kergelt omandatud nipid kinnis-
tuvad kogu eluks.

Kohti, kus mäesuusatamisega te-
geleda saab, on palju. Alpid on mäe-
suusatamise sünnikoht. Hooaeg al-

gab juba detsembri alguses ja lõpeb 
aprilli lõpus. Eestlase jaoks lihtsaim 
viis Alpidesse pääseda on Alpiexp-
ressi igalaupäevaste tšarterlendu-
dega otse Tallinnast.

Austria plussideks on stiilsed ja 
kompaktsed alpikülad, heal tasemel 
hotellid, hästi tähistatud ja hoolda-
tud rajad, palju uusi ja kiireid tõs-
tukeid, mõistlik hinnatase, kvali-
teetne teenindus ja meeleolukas af-
terski. Keskmine mägede kõrgus on 
1000–3000 meetrit. Nädalase len-
nureisi hind algab 600 eurost, kuue 
päeva tõstukipileti hind jääb vahe-
mikku 175–230 eurot, suusaõppe 
eest rühmas tuleb tasuta umbes 200 
eurot (Alpiexpressi reisidel sisaldub 
paketis), varustuse laenutus maksab 
70–200 eurot. Tuntumad keskused 

on St Anton, Ischgl, Maryhofen, Söl-
den, Söll, Serfaus, Saalbach, Flachau 
ja Schladming.

Itaalia plussideks on omanäoline 
arhitektuur, ilusad panoraamvaated, 
suured kõrguste vahed, pikad rajad 
ja lõunamaale iseloomulik sõbralik 
teenindus. Keskmine mägede kõr-
gus on 1000–3200 meetrit. Näda-
lase lennureisi hind algab 800 eu-
rost, kuue päeva tõstukipilet mak-
sab 190–240 eurot, suusaõpe rüh-
mas 200 euro ringis (Alpiexpressi 
reisidel sisaldub paketis), varustuse 
laenutus 120–200 eurot. Tuntumad 
keskused on Dolomiitide piirkond, 
Cervinia, Sestriere ja Monte Rosa.

Prantsusmaa plussideks on võim-
sad mäed, ilusad vaated, suured kes-
kused, lai radade valik, suured kõr-
guste vahed ja Prantsuse köök. Kesk-
mine mägede kõrgus on 1400–3200 
meetrit. Lennureisi hind nädalaks 
algab 800 eurost, kuue päeva tõs-
tukipileti eest tuleb välja käia 200–
255 eurot, suusaõpe rühmas maksab 
umbes 220 eurot (Alpiexpressi reisi-
del sisaldub reisipaketis) ning varus-
tuse laenutus 150–250 eurot. Tun-

Alpidesse? Miks ka mitte!

tumad keskused on Les 3 Vallees, 
(kolm orgu: Val Thorens, Meribel, 
Courchevel), Val d’Isere, Charmo-
nix, Morzine ja Alpe d’Huez.

Šveitsi plussideks on stressiva-
ba elukorraldus, massiivsed mäed 
ja suursugused vaated, suured kõr-
guste vahed ja hästi hooldatud ra-
jad. Niigi kõrget hinnataset upitab 
enneolematult tugev Šveitsi frank. 
Keskmine mägede kõrgus on 1200–
3200 meetrit. Lennureisi hind näda-
laks alates 1000 eurost, kuue päeva 
tõstukipilet jääb hinnavahemikku 
200–240 eurot, suusaõpet rühmas 
maksab 200 euro ringis, varustuse 
laenutus 120–200 eurot. Tuntumad 
keskused on St Moritz, Zermatt, Da-
vos, Verbier.
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